В Консульский отдел

Посольства Республики Узбекистан

в Республике Казахстан

от гражданина(ки) Республики Узбекистан

___________________________

(фамилия, имя и отчество)

_______________________________________

проживающего(ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

                                                  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас оказать содействие в оформлении мне нового паспорта гражданина Республики Узбекистан, в связи с ________________________________________________

(указать причину: достижением 16, 25, 45 лет, изменением фамилии после регистрации брака, изменением национальности, утерей),

Прилагаю следующие документы (перечень прилагаемых документов отметить):

· Паспорт, подлежащий обмену (или справка из милиции об утере паспорта и подробная объяснительная).

· Свидетельство о рождении
· Адресный листок убытия из РУзб., либо его заверенная копия.
· Форма № 1 – экз.
· Фото цветные – 4 шт. (3,5 х 4,5)

· Регистрационная карточка о принятии на консульский учет.
· Вид на жительство в Республике Казахстан, при отсутствии:
· справка с места жительства

· справка о том, что не ходатайствовал(а) о приеме гражданства Республики Казахстан.
· Свидетельство о заключении(расторжении) брака
· Квитанция об оплате консульских сборов.
_______/_______________

           подпись               Ф.И.О.

                         «____» ____________200_г.